Администрация муниципального образования «Багратионовский городской округ»
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 «Южная средняя общеобразовательная школа»


П Р И К А З 

22.08.2022г.                                                                                          № 133- ОД


п.Южный


 «О продлении работы
штаба воспитательной работы (ШВР) школы»

 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формированию общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни-,


П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Продлить работу ШВР в 2022-2023 учебном году
2.Проводить заседания раз в четверть по средам         
3.Утвердить состав ШВР на 2022-2023 учебный год( приложение №1)
4.Утвердить план работы ШВР на 2022-2023 учебный год ( приложение №2)
5.Назначить руководителем ШВР заместителя директора по ВР Сивакову Елену Евгеньевну
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.






Директор  школы                                                          Н.А. Ведищев

